**Francisci Monacelli Eugubini J. U. D. Protonotarii
Apostolici, olim Ecclesiæ Venusinæ, ac deinde Æsinatis
Vicarii Generalis, &c. Formularium Legale Practicum Fori
Ecclesiastici**

In Quo Formulæ Expeditionum usufrequentium de his, quæ pertinent ad
Officium Judicis nobile, continentur ; Opus Episcopis, Vicariis Generalibus,
Aliisque Iurisdictionem quasi Episcopalem exercentibus: necnon
Confessariis, Parochis, Cancellariis, cæterisque in dicto Foro versantibus,
apprimè utile ...

Monacellus, Franciscus

Venetiis, 1706

Deputationis Depositarii Pœnarum Formula XIII.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62406](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62406)

responsiones, laudemia exigendi, deponentes, & solventes respectivè scripto quietandi: Facta tamen priùs per Te obligatione in actis nostræ Cancellariæ, rationem tui officii ad omne mandatum nostrum reddendi, & cui, vel quibus mandaverimus, deposita, aut reliquatum solvendi, In quorum testimonium præsentibus à Nobis subscriptas expediri, & in nostra Cancellaria registrari, & publicari iussimus. Datum &c.

N. Episcopus N.

Loco ✠ Sigilli.

ADNOTATIO.

P RIVILEGIIS. Gaudet Depositarius Mensæ Episcopalis privilegio Fori, prout declaravit Sac. Congregatio Immunitatis in Cæsennat. 10. Junii 1636. & alia Decreta refert Pignat. consul. 5. n. 4. to. 4.

Deputationis Depositarii
pœnarum.

FORMULA XIII.

SUMMARIUM.

- 1 Episcopus tenetur multas, & pœnas pecuniarias locis, et usibus piis applicare.
- 2 Episcopus Pauper non potest sibi applicare partem multarum, & si hoc faciat, peccat mortaliter, & num. 3.
- 4 Episcopus Pauper pro sibi applicandis pœnis pecuniariis debet recurrere ad Sedem Apostolicam.
Pœna pecuniaria, si imburseur, præsumitur ex fonte avaritiæ levata, ex

N. Cancellarius Episcopalis.

- fonte autem charitatis, si Pauperibus erogetur, ibid.
- 5 Pœna pecuniaria est pœna Canonica.
Pœna pecuniaria, si magis timetur, est imponenda potius quam spiritualis, ibid.
 - Pœna pecuniaria licet sit carior, est minor quacumque pœna corporali quamvis levi, ibid.
 - Pœna pecuniaria major imponitur nobili, quam ignobili, sed corporalis major imponitur ignobili, ibid.
 - 6 Pœna pecuniaria debent distribui locis piis Diœcesis arbitrio Episcopi, & cæteris paribus, loca pia Patriæ delinquentis præferenda sunt.
 - 7 Depositarius pœnarum Fori Episcopi cavere debet de fideliter administrando.
Depositarius pœnarum debet esse Ecclesiasticus, ibid.
 - 8 Depositarius pœnarum debet reddere rationem coram Deputatis.
 - 9 Depositarius pœnarum non debet deputari pro forma, sed ut verè, & realiter multæ apud eum deponantur.